animā meā in sinu tuo sc̄issimō. et pducas eam in locū reſrigerij pacis et q̄etis. ubi ſc̄to rum anie cū leticia et inenarrabili gaudio futurū iudiciuz et gl̄iam beate resurrectionis expeſtant.

Item alia vnde ſupra:

Selmane ſedis minister. Princeps militis celeſtis et ſignifer. Quis ut deus mihi angelus placidissime tibi corpus et aliam meā tota intentione intuendā cōmitto tibi ſpecialiſ post deū deic̄ genitricē vñter mortis mee diligentiā cōmitato. Adeſto q̄o mibi dū viuo ut oēs actus meos ad dei voſ lunctatē facienda et dirigas. vt me ab inſidijs inimici. et ab oībus malis viſibilib⁹ et inuiſibilib⁹ libes. ſuccure mihi q̄o ſo in hora mortis mee et festina in auxiliū meū cū angeloz multitudine. vt brachia peccatoris et maligni aduerſarij mei conteras apprehende arma et ſcutū. et exurge in adiutoriū mibi ut aniam meā defauic̄o impij draconis eripias et eam comitantib⁹ angelis lucis in ſinum abrahe in teq̄,

em ſempiternam cum exultatione perducas.

De omib⁹ angelis **O**ratio

Sones sancti angeli et archangeli. throni et dominationes. principat⁹ et potestates. virtutes cherubin et ſeraphin. agmina celeſtium beator̄ ſpirituū. fundit p me preces ad dñm. vt me libera peccator̄ vinculis et illuſtrare dignetur vñrtutū ſtudij. et defendat ab aduersitatib⁹ cū cels. et poſtemuſ tungat me sanctis conſorib⁹ amen.

Item adhuc de eodem

Sones sancti feraphin cherubin throni quoq̄ dñationes. principat⁹. potestates. virtutes. archangeli. angeli. ordines nouē ſpirituū beator̄. quoq̄ ſ in dei laudibus firmauit charitas. me fragilē me peccatorez ſupplicem reſtrum firmate p̄cib⁹. vt ſpirituales prauitates vñtro tuuas mihi deuincens fortiter nunc et in euum vestrīs patroclnys fulciri. vñtre beatitudinis ḡnia perfrui merear amen.

Adiē ad p̄priū angelū orō
Iter oēs et p̄ oīb⁹ ſupnis cuiib⁹ tuū ſingulariſ et p̄cipue

De posco suffragiū beate et an;
gelice spūs cui me de^c custos
diendū depurauit. ut me dies
bus ac noctib^r horis et momē
ris omnib^r indesinenter vbi^r
et custodias. ne ad istū qd ab
sit aliquē ad me decipenduz
callidus temptator inueniat.
ne rabiē sue tyrānidis exerceſ
at qui tanq̄ leo rugiēs circūt
querēs quē deuoret. Ne aiam
meā circūnēdo illaçet. ne
mente meā allenādo perturbet
ne sensus meos exagitādo lu
difiet. ne me in pīcula vlla p̄
cipitet. ne me in casus iprouis
se mortis ipellat. Sed vt sem
et vndiq̄ tuo interius exteri^r
et regimine vitā pspere et in
bono pposito transīgā. ne ante
dignā pctō et emendationē vi
te terminū capiā. Cū vero p̄
finitū ips morēdi aduenerit.
et intīmici mei aiam meā circū
dederint. et os eoz locutū fu
erit supbiā. cū tribulatio pro
pima fuerit et non sit q adiu
uet. cuz aperuerint sup me os
suū sicut leo rapiens et rugiēs
quādo circūdederint me ca
nes multi. et concilium mali
gnantū obsederit me. Tunc
rogo exurge cum dei adiutori